
  

На основу члана 8. став 2. Закона о безбедности саобраћаја на путевима  (''Службени гласник 

РС'', бр.  41/09, 53/10, 101/11, 32/13- Одлука УС,  55/14, 96/15- др. закон, 9/16 - Одлука УС, 24/18, 

41/18, 41/18-др. закон, 87/18, 23/19 и 128/20-др. закон), члана 86. став 1. тачка 24) Статута општине 

Дољевац („Сл. лист Града Ниша“, број 127/18, 91/19 и 22/21),  члана 2. став 1. тачка 24. и члана 17. 

сзтав 5. Одлуке о Општинском већу („Сл. лист града Ниаша2, број 127/18, 8/20 и 70/21), 

Општинско веће општине Дољевац на седници одржаној дана 10. децембра 2021. године, 

донело је  

 

 

РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА  

О ОСНИВАЊУ САВЕТА  ЗА КООРДИНАЦИЈУ  ПОСЛОВА БЕЗБЕДНОСТИ  САОБРАЋАЈА 

НА ПУТЕВИМА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 

 

 

Члан 1. 

У Решењу о оснивању Савета за координацију  послова безбедности саобраћаја на путевима на 

територији општине Дољевац  („Службени лист Града Ниша“, број 12/21), у ставу II,  тачка „3. 

Данијел Здравковић из Ниша, вођа сектора I категорије ПС Дољевац, мења се и гласи: 

„3. Славковић Александар, начелник ПС Дољевац“ 

 

Члан 2. 

У осталом делу решење остаје непромењено. 

 

 

Члан 3. 

Решење о измени решења  објавити у "Службеном листу града Ниша". 

 

 

Члан 4. 

Решење доставити: 

- председнику Савета 

- координатору за сарадњу са Агенцијом за безбедност саобраћаја на путевима  

- Здравковић Данијелу 

- Славковић Александру 

-  aрхиви 

 

Број: 221-24 

У Дољевцу, 10.12.2021. године 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

     

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ, 

мр. екон. Милош Вукотић 


